АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года                      № 47                     ст.Новороговская
Об утверждении итогов анкетирования
по изучения мнения населения о качестве

оказания муниципальных услуг,

предоставляемых учреждениями культуры

Новороговского сельского поселения в 2021 году
В соответствии с постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от 29.09.2015 года № 163 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения о качестве оказания  муниципальных  услуг учреждениями культуры Новороговского сельского поселения, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 31 Устава  муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить итоги изучения мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг, предоставляемых учреждениями культуры Новороговского сельского поселения за 2021 год, согласно приложению к постановлению.
2. Разместить на сайте Администрации Новороговского сельского поселения итоги изучения мнения населения в разделе «Учреждения культуры поселения».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Новороговского сельского поселения                                    Л.В. Вавилова

Приложение
к постановлению Администрации Новороговского
сельского поселения
от 30.12.2021  № 47
Итоги
анкетирования по изучению мнения населения о качестве муниципальных услуг, предоставляемых учреждениями культуры Новороговского сельского поселения за 2021 год
В соответствии с постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от 29.09.2015 года № 163 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения о качестве оказания  муниципальных  услуг учреждениями культуры Новороговского сельского поселения, распоряжением Администрации Новороговского сельского поселения от 20.12.2021 года № 57 «О проведении опроса (анкетирования) о качестве оказания муниципальных услуг учреждениями культуры Новороговского сельского поселения за 2021 год »,  с 24 декабря 2021 года по 29 декабря 2021 года был проведен опрос (анкетирование) населения Новороговского сельского поселения по изучению мнения о качестве муниципальных услуг в сфере культуры за 2021 год.

Изучение мнения населения осуществлялось Администрацией Новороговского сельского поселения в форме опроса (анкетирования).

В опросе приняли участие 80 человек, что составило 5,5 процента от числа всех жителей поселения.
Итоги опроса (анкетирования) приведены в следующей таблице:

	1. Оцените открытость, полноту и доступностью информации о деятельности учреждения, размещенной в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"                                                                                          (выберите знаком «+» одну из предложенных оценок)

	очень плохо
	 16

	плохо
	 9

	удовлетворительно
	 21

	хорошо
	 30

	очень хорошо
	 3

	 нет ответа
	 1

	2. Оцените доброжелательность и вежливость работников учреждения, с которыми взаимодействовали в дистанционной форме (по телефону, по электронной почте)
(выберите знаком «+» одну из предложенных оценок)

	 очень плохо
	21

	плохо
	10

	удовлетворительно
	8

	хорошо
	 29

	очень хорошо
	 11

	нет ответа
	1

	3. Оцените удовлетворенность компетентностью сотрудников                                                                                    (выберите знаком «+» одну из предложенных оценок)

	очень плохо
	19

	плохо
	8

	удовлетворительно
	15

	хорошо
	30

	очень хорошо
	6

	нет ответа
	2

	4. Как Вы оцениваете в целом оказание услуг в учреждении  в условиях пандемии
(выберите знаком «+» одну из предложенных оценок)

	очень плохо
	 17

	плохо
	 14

	удовлетворительно
	 12

	хорошо
	18

	очень хорошо
	 4

	нет ответа
	 15

	5. Как по Вашему мнению, изменилось качество культурно-досуговой жизни Вашего поселения за последний год
(выберите знаком «+» одну из предложенных оценок)

	стало заметно лучше
	 14

	думаю, немного улучшилось, но не существенно
	  15

	в целом ничего не изменилось
	 28

	 стало заметно хуже, раньше было намного лучше
	 23

	нет ответа

	6. Если Вы не удовлетворены оказанием услуг, укажите причины                                                                                            (укажите знаком «+»  возможные причины)

	 - грубость, невнимательность сотрудников
	9

	 -низкий профессионализм работников
	5

	 -низкое качество проведенных мероприятий
	27

	 - другая причина
	12

	7. Ваш пол

	- мужской
	16

	- женский
	64

	8. Ваш возраст

	-18-29 лет
	13

	- 30-49 лет
	44

	- 50-59 лет
	14

	- старше 60 лет
	9

	9. Ваше образование

	- неполное среднее
	 3

	- среднее (школа, ПТУ)
	14

	- среднее-специальное (техникум)
	 35

	- незаконченное высшее
	 3

	- высшее
	24

	-не имею образования
	 1